中華人民共和國
廣東省廣州市天河區人民法院

公 告
（2024）粵0106民初6605號

姚岳君：
本院受理的原告饒志勇與被告姚岳君房屋買賣合同

糾紛一案，因依照《中華人民共和國民事訴訟法》規定
的其他送達方式無法向你方送達民事起訴狀副本、證據
副本、舉證通知書、開庭傳票等訴訟材料。現本院依照
《中華人民共和國民事訴訟法》第二百八十三條的規
定，向你方公告送達上述材料。原告訴請本院判令：1.
解除原告與被告的《房屋買賣合約》及《存量房屋買賣
合同》；2.被告向原告返還已付購房款1195萬元，並支
付利息損失；3.本案受理費等訴訟費用由被告承擔。

本公告自發出之日起，經過六十日，即視為送達。
被告姚岳君提出答辯狀的期限和舉證期限均為公告送達
期滿後的三十日內。本院定於2025年3月13日9時15
分在本院第二十二法庭對本案公開開庭審理。逾期不到
庭，將依法缺席判決。

特此公告
廣州市天河區人民法院
二二四年十二月九日

中華人民共和國
廣東省廣州市天河區人民法院

公 告
（2024）粵0106民初6605號

姚岳君：
本院受理的原告饒志勇與被告姚岳君房屋買賣合同

糾紛一案，因依照《中華人民共和國民事訴訟法》規定
的其他送達方式無法向你方送達民事起訴狀副本、證據
副本、舉證通知書、開庭傳票等訴訟材料。現本院依照
《中華人民共和國民事訴訟法》第二百八十三條的規
定，向你方公告送達上述材料。原告訴請本院判令：1.
解除原告與被告的《房屋買賣合約》及《存量房屋買賣
合同》；2.被告向原告返還已付購房款1195萬元，並支
付利息損失；3.本案受理費等訴訟費用由被告承擔。

本公告自發出之日起，經過六十日，即視為送達。
被告姚岳君提出答辯狀的期限和舉證期限均為公告送達
期滿後的三十日內。本院定於2025年3月13日9時15
分在本院第二十二法庭對本案公開開庭審理。逾期不到
庭，將依法缺席判決。

特此公告
廣州市天河區人民法院
二二四年十二月九日

中華人民共和國
廣東省廣州市天河區人民法院

公 告
（2024）粵0106民初25397號

林冰：
本院受理的原告劉茜與被告林思思、蒲崇理、林冰房屋買賣

合同糾紛一案，現已審理終結。因依照《中華人民共和國民事訴
訟法》規定的其他送達方式無法向你方送達。依照《中華人民共
和國民事訴訟法》第九十五條的規定，現向你方公告送達本案民
事判決書。內容如下：

1、被告林思思、蒲崇理、林冰於本判決發生法律效力之日
起十日內，協助原告劉茜辦理廣州市天河區東圃大馬路天力街30
號1206房的過戶手續，將房屋轉移登記至原告劉茜名下；

2、原告劉茜於雙方辦妥上述過戶手續之日向被告林思思、
蒲崇理、林冰支付房款62萬、於雙方辦妥上述過戶手續後三十日
內向被告林思思、蒲崇理、林冰付清剩餘房款300萬元。

本案受理費36560元，由被告林思思、蒲崇理、林冰負擔；
公告費1900元，由被告林冰負擔。

如不服本判決，可在判決書送達之日起30日內，向本院遞交
上訴狀，並按對方當事人的人數提出副本，上訴於廣東省廣州市
中級人民法院。自本公告自發出之日起，經過六十日，即視為送達。

特此公告。
廣州市天河區人民法院
二二四年十二月九日

中華人民共和國
廣東省廣州市天河區人民法院

公 告
（2024）粵0106民初25397號

林冰：
本院受理的原告劉茜與被告林思思、蒲崇理、林冰房屋買賣

合同糾紛一案，現已審理終結。因依照《中華人民共和國民事訴
訟法》規定的其他送達方式無法向你方送達。依照《中華人民共
和國民事訴訟法》第九十五條的規定，現向你方公告送達本案民
事判決書。內容如下：

1、被告林思思、蒲崇理、林冰於本判決發生法律效力之日
起十日內，協助原告劉茜辦理廣州市天河區東圃大馬路天力街30
號1206房的過戶手續，將房屋轉移登記至原告劉茜名下；

2、原告劉茜於雙方辦妥上述過戶手續之日向被告林思思、
蒲崇理、林冰支付房款62萬、於雙方辦妥上述過戶手續後三十日
內向被告林思思、蒲崇理、林冰付清剩餘房款300萬元。

本案受理費36560元，由被告林思思、蒲崇理、林冰負擔；
公告費1900元，由被告林冰負擔。

如不服本判決，可在判決書送達之日起30日內，向本院遞交
上訴狀，並按對方當事人的人數提出副本，上訴於廣東省廣州市
中級人民法院。自本公告自發出之日起，經過六十日，即視為送達。

特此公告。
廣州市天河區人民法院
二二四年十二月九日

證券代碼：000726、  200726                     證券簡稱：魯泰Ａ、 魯泰Ｂ               公告編號：2024-089
              債券代碼：127016                                       債券簡稱：魯泰轉債

魯泰紡織股份有限公司2024年第三季度權益分派實施公告
本公司及董事會全體成員保證信息披露的內容真實、

准確、完整，沒有虛假記載、誤導性陳述或重大遺漏。
特別提示：
1、公司2024年第三季度利潤分配方案為：以實施本

次分配方案股權登記日的總股本為基數，每10股分配現金
0.50元人民幣（含稅）。因公司正處於可轉換債券轉股期
間，截至未來分配方案實施時的股權登記日，公司總股本
存在變動的可能性，將以實施本次分配方案股權登記日的
總股本為基數進行利潤分配，每股分配金額保持不變。

2、本次利潤分配方案與2024年第四次臨時股東大會
審議通過的分配方案一致。

3、本次權益分派的實施時間距離股東大會審議通過
分配方案的時間未超過兩個月。

一、通過權益分派方案的股東大會的屆次和日期
魯泰紡織股份有限公司2024年第三季度權益分派方案

已經2024年11月18日召開的2024年第四次臨時股東大會審
議通過。

二、權益分派方案
公司2024年第三季度權益分派方案為：以公司現有

總股本817,306,010股為基數（其中，A股591,180,045股，
B股226,125,965股），每10股分配現金0.50元人民幣（含
稅）,共計派發現金紅利40,865,300.50元（其中，A股派發
現金紅利29,559,002.25元，B股派發現金紅利11,306,298.25
元）。扣稅後，A股QFII、RQFII、境外戰略投資者、香
港結算（深股通）以及持有首發前限售股的個人和證券投
資基金每10股派0.45元；持有首發後限售股、首發後可出
借限售股、股權激勵限售股及無限售流通股的個人、證券
投資基金股息紅利稅實行差別化稅率征收，先按每10股派
0.50元，權益登記日後根據投資者減持股票情況，再按實
際持股期限補繳稅款；B股非居民企業扣稅後每10股派現
金0.45元，持有無限售流通股的境內（外）個人股東的股
息紅利稅實行差別化稅率征收，先按每10股派0.50元，權
益登記日後根據投資者減持股票情況，再按實際持股期限
補繳稅款。

【a注：根據先進先出的原則，以投資者證券賬戶為
單位計算持股期限，持股1個月（含1個月）以內，每10股
補繳稅款0.10元；持股1個月以上至1年（含1年）的，每10
股補繳稅款0.05元；持股超過1年的，不需補繳稅款。】

特別說明：由於本公司為中外合資企業，境外個人股
東可暫免繳納紅利所得稅。

向B股股東派發的現金紅利，B股股息折算匯率依據
公司章程規定，按股東大會決議後的第一個工作日，即
2024年11月19日的中國人民銀行公布的人民幣兌港幣的中
間價（1港幣=0.9239元人民幣）折合港幣兌付，未來代扣
B股個人股東需補繳的稅款參照前述匯率折算。

三、股權登記日與除權除息日
1、本次權益分派A股股權登記日為：2024年12月18

日，除權除息日為：2024年12月19日。
2、本次權益分派B股最後交易日為：2024年12月18

日，股權登記日為：2024年12月23日，除權除息日為：
2024年12月19日。

四、權益分派對象
本次分派對象為：
1、截止2024年12月18日下午深圳證券交易所收市

後，在中國證券登記結算有限責任公司深圳分公司（以下
簡稱“中國結算深圳分公司”）登記在冊的本公司全體A
股股東；

2、截止2024年12月23日（最後交易日為2024年12月
18日）下午深圳證券交易所收市後，在中國結算深圳分公
司登記在冊的本公司全體B股股東。

五、權益分派方法

1、本公司此次委托中國結算深圳分公司代派的A股
股東現金紅利將於2024年12月19日通過股東托管證券公司
（或其他托管機構）直接劃入其資金賬戶。

B股股東的現金紅利於2024年12月23日通過股東托管
證券公司或托管銀行直接劃入其資金賬戶。如果B股股東
於2024年12月23日辦理股份轉托管的，其現金紅利仍在原
托管證券公司或托管銀行處領取。

2、以下股東的現金紅利由本公司自行派發：

序號 股東賬號 股東名稱

1 08*****160 淄博魯誠紡織投資有限公司

2 08*****132 淄博魯誠紡織投資有限公司

六、 公司可轉債轉股價格調整情況
因實施本次權益分派事項，魯泰轉債的轉股價格將作

相應調整，具體情況詳 見公司於同日披露的《魯泰紡織
股份有限公司關於可轉債轉股價格調整的公告》（公告編
號2024-090）。

七、其他事項說明
1、非居民企業若需要提供完稅證明的，請最晚於

2025年1月25日（含當日）填寫附件所示表格並傳真至本
公司，原件簽章後請寄至本公司證券部。

2、B股股東中如果存在不屬於境內個人股東或非居
民企業但所持紅利被扣所得稅的情況，請於2025年1月25
日前（含當日）與公司聯系，並提供相關材料以便進行甄
別，確認情況屬實後公司將協助返還所扣稅款。

八、咨詢機構：
咨詢部門：魯泰紡織股份有限公司證券部
咨詢地址：山東省淄博市淄川區松齡東路81號
咨詢聯系人：鄭衛印  李琨
咨詢電話：0533-5285166   傳真電話：0533-5418805

魯泰紡織股份有限公司董事會
2024年12月12日

附件：
魯泰紡織股份有限公司

2024年第三季度分紅派息方案
實施代扣代繳完稅事宜情況表

股東信息 中文（如有） 英文

在其居民國（地區）名稱

在中國境內名稱（如有）

在其居民國（地區）地址

國（地區）別

證券賬戶號碼

股權登記日持股數（股）

應納稅所得稅金額
（人民幣：元）

聯系人信息

姓名

電話

傳真

聯系地址

                                               簽章：
                                        日期：

杭州15號線17標項目陸家橋管線遷改順利完成
近日，中鐵十五局集團城軌公司杭州15號線17標

項目崇賢站陸家橋管線遷改順利完成。
杭州15號線17標項目崇賢站陸家橋管線遷改總長

6700m，其中燃氣、電力、給水、通訊、污水等管線遷
改任務十分繁重，涉及多家產權單位進場施工、交叉作
業。自管線遷改實質性啟動以來，項目面臨借地困難、
產權施工進度慢等問題，通過召開周例會、施工推進會
分析解難，並且與街道、村委會以及產權施工等單位積
極溝通，克難攻堅，高效推進，保障了各項工作穩步前
進。面對陸家橋需大量出土、施工佔道等影響面大的遷
改工作，項目部以勇於擔當、高度負責、耐心細緻的工
作作風，通過持續加強與各方的協同配合，為管線遷改
營造了良好的施工環境。

項目主管領導緊盯施工現場，實時了解工程進展，
及時解決問題，確保施工安全、有序、高效。此外，黨
建工作與項目建設深度融合，黨員幹部深入施工一線，
發揮先鋒模範作用，推動項目提速。

本次管線遷改工程的完成，為崇賢站快速高效的推
進主體工程施工奠定了良好的基礎，為如期完成施工任
務提供了有力的保障。 文：汪歡歡、王俊

（特刊）

杭州15號線17標項目陸家橋管線遷改順利完成
近日，中鐵十五局集團城軌公司杭州15號線17標

項目崇賢站陸家橋管線遷改順利完成。
杭州15號線17標項目崇賢站陸家橋管線遷改總長

6700m，其中燃氣、電力、給水、通訊、污水等管線遷
改任務十分繁重，涉及多家產權單位進場施工、交叉作
業。自管線遷改實質性啟動以來，項目面臨借地困難、
產權施工進度慢等問題，通過召開周例會、施工推進會
分析解難，並且與街道、村委會以及產權施工等單位積
極溝通，克難攻堅，高效推進，保障了各項工作穩步前
進。面對陸家橋需大量出土、施工佔道等影響面大的遷
改工作，項目部以勇於擔當、高度負責、耐心細緻的工
作作風，通過持續加強與各方的協同配合，為管線遷改
營造了良好的施工環境。

項目主管領導緊盯施工現場，實時了解工程進展，
及時解決問題，確保施工安全、有序、高效。此外，黨
建工作與項目建設深度融合，黨員幹部深入施工一線，
發揮先鋒模範作用，推動項目提速。

本次管線遷改工程的完成，為崇賢站快速高效的推
進主體工程施工奠定了良好的基礎，為如期完成施工任
務提供了有力的保障。 文：汪歡歡、王俊

（特刊）

責任編輯：薛少科 美術編輯：程月清

體
育
fb2024年12月12日 星期四A 20 體育

兼融精英與普及體育發展

▲

啟
德
主
場
館
各
項
工
程
已
進
入
尾
聲
。

世界短池游泳錦標賽在匈牙利的布達佩斯舉行，中國
香港游泳代表隊派出7男8女出戰。昨午開始的女子100米
自由泳初賽，港隊 「女飛魚」 何詩蓓（下圖）及15歲小將
李芯瑤攜手出戰，兩人均在初賽的第6組上陣，結果何詩
蓓游出52秒12、總成績次名晉級；李芯瑤則以53秒41排
小組第8，總成績則排第22位。

何詩蓓百米自輕鬆晉級

【大公報訊】世界羽聯世
界巡迴賽總決賽昨天在杭州舉
行，中國香港混雙組合 「鄧謝
配」 鄧俊文／謝影雪於小組賽
旗開得勝，以局數2：0擊敗中
國台北組合楊博軒／胡綾芳。
「鄧謝配」 今天將會硬撼國家

隊的 「雅思組合」 鄭思維／黃
雅瓊。

由於謝影雪明年會休養身
體， 「鄧謝配」 將會暫時拆
夥，屆時鄧俊文將夥拍吳芷柔
出戰。今次總決賽可能是 「鄧
謝配」 的最後一戰，兩人亦盡
力爭取佳績，小組賽首仗對陣

楊博軒／胡綾芳， 「鄧謝配」
輕鬆以21：15、21：17獲勝，
為爭取小組首兩名晉級打下基
礎。

今天， 「鄧謝配」 將迎來
對巴黎奧運會金牌組合鄭思維
／黃雅瓊的硬仗，由於 「雅思
組合」 早前宣布在總決賽後退
役，今仗肯定是 「鄧謝配」 與
「雅思組合」 的最後一戰。對

陣 「雅思組合」 後， 「鄧謝
配」 將於明天迎來小組賽最後
一戰，對手是另一國家隊組合
蔣振邦／魏雅欣，是 「鄧謝
配」 爭取出線的關鍵戰。

【大公報訊】記者張帥報
道：據WTA最新公布的年終
「ACE」 數排名，中國女子網球

名將鄭欽文68場比賽開出445個
「ACE球」 ，領先哈薩克斯坦的

列芭堅娜（358個）和白俄羅斯
的世界 「一姐」 莎芭蓮卡（307
個），成為今年WTA賽事中開出
「ACE球」 最多的球員，榮膺年

度 「ACE后」 。
本季，鄭欽文收穫頗豐。在

年初的澳網，她首次晉級四大滿
貫決賽並獲亞軍，創造個人歷
史。7月，她於WTA250巴勒莫站
奪冠。8月，她在巴黎奧運會奪得
女單冠軍，成為首位獲得奧運網
球單打項目金牌的中國運動員。
10月，鄭欽文首次在2024年
WTA武漢網球公開賽殺入決賽，
最終獲得亞軍。10月27日，鄭欽
文職業生涯首次獲得WTA500東
京站冠軍。

在上月進行的2024年WTA
年終總決賽中，鄭欽文獲得亞
軍，年終世界排名達到職業生涯
新高的第5位。繼李娜後，鄭欽文
是第2位入圍WTA年終總決賽的
中國球手，並且首次參加WTA年
終總決賽便追平了李娜奪亞的亞
洲球員最好成績。

鄭欽文膺年度ACE后 【大公報訊】2025年世界女排聯賽香港站
將於明年6月18日至22日舉行，屆時中國女排
連同巴黎奧運會冠軍兼爭取衛冕的意大利、日
本、泰國、捷克及保加利亞展開角逐。

香港站將有6支球隊合演12場賽事。全新賽
制中，女子組18隊參賽，採取預賽和總決賽形
式。預賽為期3周，每周增至3個分站。排名最
高的8隊將進入總決賽。

2025年度世界女排聯賽的參賽球隊，包括
中國、比利時、巴西、保加利亞、加拿大、捷
克、多米尼加共和國、法國、德國、意大利、
日本、韓國、荷蘭、波蘭、塞爾維亞、泰國、
土耳其及美國。

香港站的焦點賽事是世界排名第5位的中
國、世界排名第7的日本及 「世一」 意大利的強
者對壘。根據香港站公布的5天賽程中，中國女
排的4場賽事全是安排於尾場上演，首仗對陣捷
克、第2仗對陣保加利亞、第3仗對陣日本，最
後一仗則硬撼意大利。

世
界
女
排
聯
賽
香
港
站
明
年
6
．
18
展
開

羽聯總決賽 鄧謝配小組開門紅

霍啟剛於專題討論環節表示，啟德體育園主
場館的建成，令本地運動員能夠在世界一流的主
場作賽，並讓本港更具舉辦各項大型體育賽事的
資格，同時亦能夠吸引世界各地的體育組織落戶
香港。他又指出，現時大灣區還有不少優秀場
館，啟德主場館的落成能夠讓香港進一步加強與
大灣區其他城市的體育交流，並商討共同辦賽的
事宜，以達到相輔相成的發展效果。霍啟剛還認

為，未來大家需在啟德體育園的帶動下，打造擁
有本港特色的品牌賽事及體育活動。

鄧竟成則表示，啟德體育園不僅能為精英運
動員提供比賽場地，還能在盛事化方面有彈性地
將體育賽事與娛樂活動並存。全民化方面，他表
示無論是啟德體藝館還是啟德主場館，均能滿足
舉辦盛事及公眾體育的需要，如體藝館主場地可
快速轉成公眾羽毛球場地等，故啟德體育園能在

靈活調節方面取得平衡。至於未來計劃，鄧竟成
希望透過啟德體育園達成特區政府所提倡的 「五
化」 體育政策，並將香港再度打造成為世界盛事
之都。

莊澤基則說： 「啟德體育園作為香港的主
場，會透過利用園區內各項世界級多用途設施，
舉辦國際性的運動賽事及娛樂表演，以構建平台
發展主場經濟，讓香港繼續成為盛事之都，為本

港經濟注入源源不斷的新動力。」

明年初舉行多項測試活動
值得一提的是，啟德體育園於昨天首次公開

擁有50000座位的主場館內部予傳媒拍攝。現時
啟德主場館的內部措施大致已建成，並會在未來
數日內鋪設場地保護層及真草皮。園方透露主場
館將在明年首季舉行多項測試活動。

「啟德體育園與滙豐夥
伴關係啟動禮」 昨午在啟德
體育園主場館舉行，立法會
議員、中國香港體育協會暨
奧林匹克委員會副會長霍啟

剛，啟德體育園項目總監莊
澤基，香港體育學院主席鄧
竟成，滙豐香港區行政總裁
林慧虹等嘉賓出席典禮，並
舉行啟德體育園專題討論。
霍啟剛表示，啟德主場館令
香港更具條件籌辦世界一流
盛事，加強與粵港澳大灣區
的體育交流互動，相輔相成
一起發展。
大公報記者 朱家立（文、圖）

▲ 「啟德體育園與滙豐夥伴關係啟動禮」 昨舉行。

▶啟德主場館昨首度開放予傳媒拍攝。

▲鄭欽文本季取得甚佳成績。

▼

鄧
俊
文
（
後
）
與
謝
影
雪
（
前
）
在
比
賽

中
。

啟德主場館首開放傳媒拍攝
香港籌辦世界級盛事更具條件